
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2014-
00463-00

Juzgado 3
Administrativo

HERNANDO
TORO CHICA  REPETICION 27/02/2024

Auto ordena
seguir
adelante con
la ejecución

SAH. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

2
66001-33-33-
003-2020-
00225-00

Juzgado 3
Administrativo

OSCAR DARIO
DELGADO
LOPEZ

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

SAH. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

3
66001-33-33-
003-2021-
00085-00

Juzgado 3
Administrativo

WALTER
DARIO
AGUDELO
VASCO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

SAH. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

4
66001-33-33-
003-2023-
00067-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GLORIA
OSORIO
CHICA

FIDUPREVISORA
S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

SAH. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

5
66001-33-33-
003-2023-
00083-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JORGE IVAN
VELEZ
GARCIA

CAJA DE
RETIRO DE LAS
FUERZAS
MILITARES -
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto
Interlocutorio

SAHOrdena
sentencia
anticipada.
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

6
66001-33-33-
003-2023-
00188-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

SANDRA
MILENA
LOPEZ
RODRIGUEZ

Ministerio de
Educación
Nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/02/2024 Auto
Interlocutorio

SAHPrescinde
audiencia inicial.
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Feb 27
2024 1:59PM...

Juzgado Administrativo de Pereira -Juzgado Administrativo 003 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 28/02/2024
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